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ISTRUZIONI DI MONTAGGIO  -  MOUNTING INSTRUCTIONS 

INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES 
DE MONTAJE

Flangia Specifica per borse Tanklock - Specific Carrier for Tanklock bags
Brides spécifiques pour Tanklock bagagerie souple - Tankringen für tanklock Weichtaschen

Aro específico para bolsa Tanklock - Anel específico para bolsa Tanklock
N° Descrizione-Description Caratteristiche-Features Codice-Code Quantità-

Quantity

1
Flangia - Support

Brides - Tankringen 
Aro – Anel

- Z2989 1

2
Vite - Screw 

Vis - Schraube
Tornillo - Parafuso

TBEI M5x40 540TBEI 6

3
Componenti Originali - Original Parts
Parties Originales - Original Bauteile

Componentes Originales - Componentes Originais
- - -

1 2

M5x40mm

Z2989

3mm / 4mm

mmCHECK THE SCREW LENGTH HERE



©Copyright 22/07/2021LF-Rev00

BF59 - BF59K

2/2
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO  -  MOUNTING INSTRUCTIONS 

INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES 
DE MONTAJE

Flangia Specifica per borse Tanklock - Specific Carrier for Tanklock bags
Brides spécifiques pour Tanklock bagagerie souple - Tankringen für tanklock Weichtaschen

Aro específico para bolsa Tanklock - Anel específico para bolsa Tanklock

REMOVE

A

3

3

3
3

3

3

B

1

2
2

2

2

2

2


